
(, ,ťó// ,lrtF

l .

Darovací smlouva
dle ustanovení $2055 a násl. občanského zákoníku č,.89120|2 sb.

Městys Nové Veselí
Na Městečku 114
592 t4 Nové Veselí
IČ 00294926
zastoupený starostou MVDr. Zdeňkem Křivrffiem
dále jen,odárce..

a

Nadační fond Svatovítské varhany
se sídlem Hradčanské náměstí 56l16. Hradčany. I19 02 Praha 1
IČo : O27 94 47I
zastoupený ICLic. Mgr. ondřejem Pávkem, předsedou správni rady a
Janem KŤížem, místopředsedou správní rady
dále jen,,obdarovanýoo

spolu uzavftají darovací smlouvu níŽe uvedeného znění:

2.

Prof. JUDr.

Clánek I.
Preambule

1 . obdarovaný je nadačním fondem založeným v režimu ustanovení $394 a násl.
občanského zákoníku č.89l20I2 Sb. s cílem podpory rozvoje kulturních a duchovních
hodnot, a to konkrétně za úěelem zajištění rcalizace r}elkých varhan Vkatedrále
sv. Yíta, Yác|ava a Vojtěcha na Průském hradě kjejich vyvžiti liturgickému
a kulturnímu.

2. Darce má zájem podpořit naplnění výše uvedeného účelu, pro který byl obdarovaný
za|ožen.

čbnek II.
Sjednání daru

l. Darce se touto smlouvou dobrovolně zavazuje poskýnout obdarovanému finanční dar
ve výši :

5.000'- Kč (slovy: pěttisíckorunčeských) (dále jen ',Dar..).

Diírce poskýne Dar formou bezhotovostního převodu na účet obdarovaného, který je
veden u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. pod č.ú.2109930876/2700'
a to s uvedením variabilního symbolu 00294926. Dar bude darcem poskytnut
do 30 dnů od uzavtení této smlouvy.

obdarovaný Dar přijímá a zavazllje se jej vžit v souladu s účelem specifikovaným
v člrínku I. odst.l této smlouvy, tedy pro účel zajištění realizace velkých varhan
v katedrále sv. Víta, Václava a Vojtěcha na Pražském hradě k jejich vylžiti
liturgickému a kulturnímu. obdarovaný má zátmět, aby pořizené velké varhany byly

2.

3.



1.

2.

ve výsledku majetkem Metropolitní kapituly u sv.Víta v Praze, se sídlem Hrad III.
nádvoří 48l2,IČo |4451115, která bude provoz velkých varhan zajišťovat.

ČHnek III.
Další ustanovení

obdarovaný je povinen k Žádosti dtárce umožnit mu nahlédnout do účetrrictví
obdarovaného a dalších listin tak, aby bylo možno ověřit, že Dar byl uŽit k účelu
specifikovanému v ělrínku I. odst.l této smlouvy.

obdarovaný je povinen poskytnout dárci k jeho vyŽádani potwzení o poskýnutí daru
s obsahem, který bude potřebný z hlediska vedení účetnictví drárcé a poŽadavků
správce daně drárce.

3. Darce souhlasí s tím, aby jeho jméno či nézev byly dtírcem zveřejněny spolu
s ostatními dárci, jako osoby, jež poskytly obdarovanému dar za účelem
speciťrkovaným včliínku I. odst.l této smlouvy, a to například ve výroční zprávě
obdarovaného.

čHnek IV.
Závěrečná ustanovení

Tato smlou v a nabýv á platno sti a účinnosti j ej ím uzavřením.

Jakékoliv Změny či doplňky této smlouvy vyžaduji kjejich platnosti písemnou formu
dodatku k této smlouvě v listinné podobě. 

.l
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, a to po jednom pro kďdou smluvní
stranu.

Smluvní strany prohlašují, Že se před uzavŤením této smlouvy podobně seznrímily
s jejím obsahem, kteý zce|aodpovídá jejich pravé a svobodné vůli.

V Novém Veselí dne22.5.2017 V Praze dne
2 3 -05- 2017

Diárce:

//-
obdarovaný:

t!-A
Nadačn

l*At

h

1.

2.

a
J .

4.

MVDr.


